                                                                          
                                                                                                         Бекітемін__________
                                                                                                        №25 ЖОМ директоры
                                                                                                        А.М.Арынгазина

Ересек тобына арналған базистік оқу жоспары
2019 -2020 оқу жылы
	№
	Білім беру салалары
	Апталық сағаттары

	
1
	«Денсаулық»
Дене шынықтыру
Валеология 
	
2/72
1/36

	

2
	«Қатынас»
Тіл дамыту
Көркем әдебиет
Сауат ашу
Ағылшын тілі
	
0,5/18
0,5/18
1/36
2/72

	3
	«Таным»
Қарапайым математикалық қабілеттерін қалыптастыру
Құрастыру 
Экология негіздері
Қоршаған ортамен,айналамен таныстыру
	
1/36
1/36
0,5/18
0,5/18

	4
	«Шығармашылық»
Сурет салу
Жапсыру
Мүсіндеу
Музыка 
	
1/36
1/36
1/36
2/72

	5
	«Әлеуметтік орта»
Қоршаған ортамен танысу
Экология
Көркем әдебиет
Өзін-өзі тану
	
0,25/9
0,25/9
0,5/18
1/36

	
	Жалпы көлемі
	17

	
	Вариативтік компонент:
Театралдық ойындар

	
3

	
	Жалпы көлемі
	3 сағат

	
	Жалпы көлемі
	20сағат

	
	Оқу іс-әректінің ұзақтығы:
	25-30 минут





                                                                                    

                                                                                             Бекітемін_________
                                                                                                      №25 ЖОМ директоры
                                                                                    А.М.Арынгазина

Сабақ кестесі
Ересек «Ә» тобы
Дүйсенбі
1.Валеология                                                                                                       9.10 - 9.35
2.Қарапайым матем.түсініктерін қалыптастыру /Ағылшын тілі                   9.40-10.05
3.Ағылшын тілі / Қарапайым матем.түсініктерін қалыптастыру                  10.10-10.35
4.Театралдық ойындар                                                                                         16.00

Сейсенбі
1.Сауат ашу және жазу                                                                                       9.10-9.35
2.Мүсіндеу                                                                                                           9.40-10.05
3.Дене тәрбиесі                                                                                                   10.10-10.35
4.Театралдық ойындар                                                                                         16.00

Сәрсенбі
1.Көркем әдебиет                                                                                               9.10-9.35
2.Қоршаған ортамен танысу/Экология негіздері                                          9.40-10.05                             
3. Жапсыру                                                                                                        10.10-10.35
4. Ән-күй                                                                                                                        16.00                                                    
Бейсенбі
1.Ағылшын тілі                                                                                                      9.10-9.35
2.Тіл дамыту/Қоршаған ортамен танысу/Эколог.негіздері                              9.40-10.05
3.Дене тәрбиесі                                                                                                   10.10-10.35
4.Құрастыру                                                                                                        10.40-11.05
5.Театралдық ойындар                                                                                                 16.00

Жұма
1.Ән-күй                                                                                                                  9.10-9.35
2.Өзін-өзі тану                                                                                                      9.40-10.05
3.Сурет салу                                                                                                        10.10-10.35


                                                                                                Бекітемін__________
                                                                                                     №25 ЖОМ директоры
                                                                                     А.М.Арынгазина

Даярлық тобына арналған базистік оқу жоспары
[bookmark: _GoBack]2019 -2020 оқу жылы
	№
	Білім беру салалары
	Апталық сағаттары

	
1
	«Денсаулық»
Дене шынықтыру
Валеология 
	
3/96
1/32

	

2
	«Қатынас»
Тіл дамыту
Көркем әдебиет
Сауат ашу
Ағылшын тілі
	
1/32
0,5/16
1,5/48
3/96

	3
	«Таным»
Қарапайым математикалық қабілеттерін қалыптастыру
Құрастыру 
Экология негіздері
Қоршаған ортамен,айналамен таныстыру
	
1,5/48
0,5/16
0,25/8
0,75/24

	4
	«Шығармашылық»
Сурет салу
Жапсыру
Мүсіндеу
Музыка 
	
1/32
1/32
1/32
2/64

	5
	«Әлеуметтік орта»
Қоршаған ортамен танысу
Экология
Көркем әдебиет
Өзін-өзі тану
	
0,25/18
0,25/18
0,5/16
1/32

	
	Жалпы көлемі
	20

	
	Вариативтік компонент:
Театралдық ойындар
Қызықты ағылшын тілі

	
3
1

	
	Жалпы көлемі
	4 сағат

	
	Жалпы көлемі
	24сағат

	
	Оқу іс-әректінің ұзақтығы:
	25-30 минут





